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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 2
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1: Proszę o informacje czy na przenośnikach na których planowana jest wymiana, taśmy będą do demontażu czy przenośnik będzie bez taśmy ?
Odpowiedz: W SOPZ znajduje się informacja, że po stronie wykonawcy znajduje się demontaż 
jak i montaż taśm.
Pytanie 2: Czy na przenośniku poziomo wznoszącego łańcuchowego Tr2 ( 1-3) wymianie podlegają również metalowe zabieraki 65x65x8mm L-1390 ?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SOPZ, wykonawca musi zdemontować stare zbieraki, zrobić (zakupić) nowe zbieraki oraz je zamontować z nową taśmą. 

Pytanie 3: Czy dopuszczają Państwo ścieralność taśm na poziomie 170mm3 ?
Odpowiedz: NIE, zgodnie z zapisami SOPZ ścieralność taśm na poziomie 150mm3

Powyższe  wyjaśnienia  stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.
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